
# I M O U I O M ZARZĄDZENIE NR 8/2015 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

Na podstawie art. 17 ust. 4, ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1166) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Zespołem 
Powiatowym" w skład którego wchodzą: 

1) Starosta Wrzesiński - Przewodniczący, 

2) Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni - z-ca 
Przewodniczącego, 

3) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego we Wrześni, 

4) Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego we Wrześni, 

5) Komendant Powiatowy Policji we Wrześni, 

6) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego we Wrześni, 

7) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Wrześni, 

8) Kierownik Referatu Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego we 
Wrześni, 

9) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni. 

§2. Do zadań Zespołu Powiatowego należy w szczególności: 

1) ocena wstępnych i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 
bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń; 

2) przygotowanie propozycji działań i przedstawienie staroście wniosków 
dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych 
w powiatowym planie zarządzania kryzysowego; 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych 
z zagrożeniami; 

4) opiniowanie powiatowego planu zarządzania kryzysowego. 

§3. Siedzibą Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest Starostwo Powiatowe we 

Wrześni. 



§4. Posiedzenia Zespołu Powiatowego zwołuje jego Przewodniczący w miarę potrzeb. 

§5. Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu Powiatowego zapewnia Stanowisko ds. ochrony 

informacji niejawnych oraz zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego we 

Wrześni. 

§6. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2008 Starosty Wrzesińskiego z dnia 6 listopada 2008 roku 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

/ 

( 

, 1 J . t . ' 

' i 'Sm . <l > \ \ < ( >' n ' ' i u , i i 

R A D C A P R A W N Y u 


